
ZARZĄDZENIE NR 113/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F8D68A-9E60-482F-8094-8464CBCC061F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 355 999,62 356 030,63

Pozostała działalność 351 499,62 351 530,63

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

349 856,62 349 887,63

758 Różne rozliczenia 35 840 706,00 35 890 066,00

Różne rozliczenia finansowe 280 653,00 330 013,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

233 025,00 282 385,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 265 668,00 283 980,00

Pozostała działalność 265 668,00 283 980,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

147 348,00 165 660,00

91 562 147,08 91 629 850,09Razem:

85395 18 312,00

18 312,00

67 703,01

75495

75814 49 360,00

49 360,00

18 312,00

31,01

31,01

49 360,00

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy

31,01

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F8D68A-9E60-482F-8094-8464CBCC061F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

8 588 309,70 8 588 309,70

Dostarczanie ciepła 3 062 309,70 3 062 309,70

4260 Zakup energii 10 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 12 562 924,79 12 562 924,79

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 445 555,00 10 445 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 800,00 296 800,00

Pozostała działalność 466 679,58 466 679,58

4300 Zakup usług pozostałych 213 203,58 212 703,58

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 1 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 975 398,36 975 429,37

Pozostała działalność 530 293,36 530 324,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 100,00 20 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

299 323,74 296 923,74

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 210 303,00 212 803,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

55,68 81,60

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10,94 16,03

801 Oświata i wychowanie 25 656 351,80 25 705 711,80

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 111 965,16 2 111 965,16

4220 Zakup środków żywności 966 500,00 964 700,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

40001 0,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,0075023

75095

75495

3 000,00

500,00

-3 000,00

0,00

-500,00

31,01

31,01

-100,00

-2 400,00

2 500,00

25,92

5,09

49 360,00

0,00

-1 800,00

80148

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 113/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F8D68A-9E60-482F-8094-8464CBCC061F. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 3 300,00

Pozostała działalność 951 245,00 1 000 605,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

85 262,86 89 704,29

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 66 820,00 82 820,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

33 603,42 41 387,89

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

33 397,56 51 511,77

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 473,16 15 493,05

851 Ochrona zdrowia 1 565 243,55 1 565 243,55

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 566 956,60 566 956,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 117 000,00 119 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 300,00 167 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 5 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 266 668,00 284 980,00

Pozostała działalność 266 668,00 284 980,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

96 640,00 114 840,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 801,00 1 913,00

105 412 147,08 105 479 850,09

85395

112,00

18 200,00

Razem: 67 703,01

80195

85154

1 800,00

7 784,47

18 114,21

49 360,00

4 441,43

16 000,00

3 019,89

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

-5 000,00

1 000,00

18 312,00

18 312,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F8D68A-9E60-482F-8094-8464CBCC061F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



